
 

Název dokumentu: 

Pozvánka TK  Stávka podnikatelů 
Autor dokumentu:  

Martin Rumler  
Datum tisku: 

16.02.2017 
 

1/1 

Svobodní plánují protest proti EET 
Praha 16. února 2017  

Vážení novináři, zveme vás na tiskovou konferenci Strany svobodných občanů 
k plánovanému protestu proti zavádění EET. 
 
TK se uskuteční 20. února ve 13.00 v kanceláři europoslance Petra Macha, 
Opletalova 57, Praha. 
 
Tiskové konference se zúčastní předseda Svobodných Petr Mach, členové 
předsednictva a pozvaní hosté z řad podnikatelů. 
 
„Chceme spolu s podnikateli ukázat, že nesouhlasíme s EET. Vyzýváme živnostníky a 
podnikatele, aby zavřeli symbolicky 1. 3. v poledne na 3 minuty prodejnu nebo si alespoň 
vylepili na výlohu plakát podporující svobodné a jednodušší podnikání namísto dalších 
regulací,“ říká předseda Svobodných Petr Mach. 
 
Plakát je pro podnikatele i k využití v médiích ke stažení 
zde: http://stavka.svobodni.cz/ 
 
FB událost: https://www.facebook.com/events/753843838110856/ 
 
 
„Od 1. března musí používat elektronickou evidenci tržeb vedle stravovacích zařízení i 
malí prodejci, e-shopy a velkoobchody. EET je další zbytečnou regulací, která ztěžuje 
vstup do podnikání a podnikání samotné. Jak ukázaly zkušenosti například z Chorvatska, 
zvýšení příjmů státního rozpočtu to nepřinese,“ vysvětluje místopředseda Svobodných 
Josef Káles.  
  
Více se o podobě stávky dozvíte na tiskové konferenci. Pro další dotazy a potvrzení 
účasti nás neváhejte kontaktovat. 
 

KONTAKT: 
Martin Rumler 
tiskový mluvčí Svobodných 
e-mail: mluvci@svobodni.cz 
telefon: 773 697 985 
www.svobodni.cz  


